ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NEÓPOLIS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

OFÍCIO N°002/2018

Neópolis/SE, 18 de janeiro de 2018.

As Empresas Participantes
PREGÃO PRESENCIAL N°035/2017.

ASSUNTO: JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

Prezados(a) Senhores(a),

Venho através do presente, convocar Vossas Senhorias para a
sessão de continuidade dos trabalhos relativos ao julgamento da documentação de
habilitação da licitação tipo Pregão Presencial n° 035/2017 cujo objeto é
Contratação de empresa especializada para a execução de serviços de provedor de
acesso a internet para provimento de canal de comunicação IP dedicado para
conexão a internet com suporte a aplicação TCP/IP, para as diversas Secretarias do
Município de Neópolis, Fundos Municipal de Saúde e Fundo Municipal de
Assistência Social. Do qual foi designada para o dia 22 de ianeiro de 2018, às
09h0Ominh  ocasião em que será julgada a respectiva habilitação da empresa
vencedora da licitação.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

JOSÉ HENRIQ
P 3t$ 44%'4, .;

RA DOS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NEÓPOLIS, PRAÇA MONSENHOR JOSÉ MORENO DE SANTANA, 106,
CENTRO CNPJ 13.111.679/0001-38, NEÓPOLIS — SERGIPE — CEP 49.980-000.FONE: (079) 3344-2914 - E-

MAIL: licita.neopolis(@,hotmail.com

	00000001